РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ                     БРЯНСКИЙ РАЙОН

НОВОДАРКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	от
	12

	октября
	2023
	№
	5-1-10

	пос. Новые Дарковичи

	О счетной комиссии по выборам главы Новодарковичского сельского поселения

На основании статьи 27 Регламента Новодарковичского сельского Совета народных депутатов Новодарковичский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Функции счетной комиссии сельского Совета Новодарковичского сельского поселения поручить секретариату Новодарковичского сельского Совета народных депутатов.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

	Председательствующий    на заседании

	С.А. Язовская